

GOAL Türkiye Sera Yönetimi Teklif Davet Çağrısı Duyurusu

Arka Plan: GOAL Türkiye Hakkında

GOAL, 2013 yılından bu yana Mersin, Adana, Hatay, Gaziantep ve Şanlıurfa'daki ofisleri ile Türkiye'de faaliyet göstermektedir. HEDEF Türkiye, Suriye krizinden etkilenen nüfusun korunmasını güçlendirmek için ulusal sistemlerle (yerel otoriteler) çalışmaktadır. 2021 yılında Koruma ve Geçim programları ile 29.000 kişiye ulaşan HEDEF, 2022 yılında yaklaşık 15.490 mülteciye ve ev sahibi toplumlardan bireylere ulaşmayı hedeflemektedir.

GOAL şu anda Türkiye'de iki projeyi (ECHO tarafından finanse edilen LINK ve PRM tarafından finanse edilen GREEN) uygulamaktadır. LINK programı göçebe / yarı göçebe kökenden gelen mültecileri ve mevsimlik tarım işçiliği yapanları hedef almaktadır. . LINK, savunmasız / marjinalleşmiş mültecilerin korunma kaygılarını kritik bilgilerin sağlanması ve Türkiye'de mevcut hak, yükümlülük ve hizmetleriyle ilgili farkındalıklarının artırılması yoluyla, duyarlılık / savunuculuk yoluyla (kilit paydaşları ve hizmet sağlayıcıları vb. Hedefleyerek) ele almak ve azaltmak için tasarlanmıştır.) son derece savunmasız mültecilerin Türkiye'deki Geçici ve Uluslararası Koruma düzenlemeleri hükümleri kapsamında mevcut olan temel, sosyal ve koruyucu hizmetlere erişmelerini sağlayacak faaliyetler ve Bireysel Koruma Yardımı (IPA) hizmetleri sağlamakta. Green program sosyo-ekonomik katılım, güçlendirme ve kendine yeterlilik konusunda son derece hassas/dışlanan kadınlar ve kızlar, ana ve mülteci topluluklar (Suriyeliler gibi Geçici Koruma Kanunu ve Uluslararası Koruma Yönetmeliği altında yaşayanlar) da dahil olmak üzere göçebe topluluklar ve mevsimlik tarım işçileri arasında her iki toplum ile entegre ve pazar odaklı geçim fırsatları ve koruma hizmetleri de dahil olmak üzere dil kursları, mesleki eğitim sera üretimi ve tarım; vaka yönetimi (CM)/koçluk hizmetleri, kadın kooperatiflerinin desteklenmesi, sosyal yardımların korunması, bilgi sağlanması ve bilinçlendirilmesi; özel ihtiyaçların ve bireysel koruma yardım hizmetlerinin sağlanması.

Teklif Çağrı Davetinin Amacı

Green Program kapsamında GOAL Türkiye, Adana Büyükşehir Belediyesi ile yakın işbirliği içinde Adana'da koruma entegre edilmiş geçim kaynakları faaliyetlerini hayata geçiriyor. Göçebe / yarı göçebe kökenli savunmasız kadınlara ve mevsimlik tarım işçiliği yapanlara iyi istihdam olanakları sağlamak amacıyla, GOAL Belediye ile işbirliği içinde bir sera (gotik tarzda, çiçek üretimi için tasarlanmış, tam otomatik, 10.000 metrekare, ısıtma / soğutma / sulama sistemleri) inşa etmektedir. Sera projesi, Belediyeye ve diğer alıcılara satılık çiçek üretmeye odaklanarak mülteci kadınlara sürdürülebilir istihdam olanakları sağlamayı hedefliyor. Teklif çağrı daveti süreci, GOAL'in misyonuna ulaşmak için ortak olacağı en uygun yerel partneri belirlemeyi amaçlar. Seçilen kuruluş, savunmasız mülteci kadınlar ve ev sahibi toplum üyeleri için Seradaki üretim faaliyetleri yoluyla sürdürülebilir istihdam olanakları yaratma hedefine ulaşmak için iş, üretim ve yönetim planları geliştirmek üzere GOAL ve Belediye ile birlikte çalışacaktır.

İşbirliği sözleşmesinde tanımlanan önemli kilometre taşlarına ulaşıldığında, proje süresi sonunda GOAL, serayı uzun vadeli işletme ve bakım için seçilen kuruluşa devredecektir.

Seçilen Kooperatiften Beklenen Temel Görevler

Seçildikten sonra, seçilen kurumun aşağıdaki çıktıları sağlaması beklenmekte:

1. Seranın üretim ölçeği ve büyüklüğüne uygun olarak mülteci ve ev sahibi topluluklardan korunmasız kadınların istihdamına hizmet edecek bir üretim ve iş planının hazırlanması,
2. Seranın üretim kapasitesini kullanmak için gerekli insan kaynakları ve kapasite planının hazırlanması,
3. GOAL Türkiye ve Belediye'nin desteği ile serada çiçek üretimi için gerekli izin ve ruhsatların ilgili makamlarla takibi.
4. Sera ölçeğine göre üretim ve iş planları konusunda Belediye ile yakın işbirliği içinde çalışmak, ilgili durumlarda belediye ve diğer alıcılarla ilgili satın alma sözleşmesi süreçlerini başlatmak,
5. GOAL Türkiye tarafından eğitilmiş ve yönlendirilmiş savunmasız kadınların istihdamı konusunda GOAL Türkiye ile yakın çalışma,
6. GOAL Türkiye ve Belediye ile yakın işbirliği içinde Seranın üretim döngüsü boyunca işletilmesi ve bakımının yanı sıra idari yönetimin sağlanması,
7. Olası pazarlama fırsatları, markalaşma ve ürün çeşitlendirme çabalarının araştırılmasında diğer ilgili aktörlerle ve özel sektörle koordinasyon sağlanması.

Kimler Başvurabilir ?

- Kooperatif olarak kayıtlı ve yasal statüsü olan (kamu yararına katkıda bulunan ürün ve hizmetlerin sağlanması, dezavantajlı grupların istihdamı, işçilerin yönetime katılımının teşvik edilmesi ve kooperatif üyeliği, katılımcı yönetim modellerinin teşvik edilmesi, üyelerine kar dağıtmayan kadın kooperatiflerinin başvuruları şiddetle teşvik edilmektedir).
- Adana'da faaliyet yürütme yetkisi bulunan,
- Mülteci topluluklarından korunmasız kadınlarla çalışma deneyimi,
- Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşları, Yerel Sivil Toplum Kuruluşları, Hükümet Yetkilileri(Valilikler, Müdürlükler, Belediyeler vb.) ya da sürdürülebilir geçim olanaklarının sağlanmasında BM kuruluşları ile çalışma deneyimi.
- GOAL tarafından proje hedeflerine ulaşmayı amaçlayan atölye çalışmaları ve etkinliklere katılmayı taahhüt eden,
- Uygulama alanında pratik deneyim, benzer amaçlara sahip seraları yönetme deneyimi (çiçek üretimi veya benzer üretim alanları), üretim planları, kooperatifler için iş planları, mülteci kadınların istihdamı deneyimi,
- Projenin beklenen zaman çizelgesinde (Temmuz 2022-Mart 2023) Uluslararası Sivil Toplum Kuruluşları, STK'lar ve BM Kurumları tarafından sağlanan benzer desteklerden (finansal hibe, varlık devir desteği) yararlanmayan kooperatiflerin başvuru yapmaları şiddetle tavsiye edilmektedir.

Nasıl başvurulur?

İlgili kooperatifler Başvurunun elektronik versiyonunu aşağıdaki linkten doldurabilirler. Formlar ingilizce veya Türkçe olarak doldurulabilir.

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScn8rvLjZ6L1In_4rtlfPBpZVav_GpsA9WsPLceijsSRX67g/viewform?fbzx=-3264485668235448299

Başvuru formu ile birlikte sunulması zorunlu ekler;

- İşletmenin kooperatif olarak yasal statüsünü gösteren kayıt belgeleri,
- Kooperatifin üretim ve hizmet alanlarının misyon ve vizyon beyanlarını gösteren belge,
- Adana'da faaliyet izni/yetki belgesi (kayıt belgesinde belirtilmişse ek belge istenmeyecektir)
- Mülteci topluluklardan üyeleri dahil etme yetkisini gösteren belge
- Kooperatifin son genel kuruluna sunulan (Finansal rapor) bilanço,
- Kooperatifin vergi ve SGK borcu olmadığını gösteren belge

Başvuruları onaylanmayan adaylar, son başvuru tarihinden itibaren 2 ay içinde bilgilendirilecektir.

Daha fazla ayrıntı için başvuruları kısa listeye alınan adaylar, belirlenen hedeflere göre ayrıntılı bir iş ve yönetim planı sunmaya davet edilecektir. GOAL, nihai başvuruları teknik sağlamlık ve takip edilecek fizibilite esaslarına dayalı bir durum tespiti süreci ile değerlendirecektir. GOAL, hem değerlendirme hem de durum tespiti aşamalarında alınan teklifleri kabul etme veya reddetme hakkını saklı tutar.

Final Değerlendirme Kritesi	Yüzde	Açıklamalar/Destekleyici Belgeler
İşletmenin misyon ve vizyonunun projenin hedefleri ile uyumu	30%	Misyon ve vizyon beyanı, deneyim, yönetim yapısı, dezavantajlı grupların istihdamı, karın yeniden dağıtım sınırlaması
Kuruluşun savunmasız mülteci kadınlarla çalışma konusundaki önceki deneyimi (yarı göçebe geçmişe sahip kişiler ve mevsimlik tarım işçiliği yapanlar ek olarak tercih edilebilir)	20 %	Savunmasız mülteci kadınları hedef alan geçim kaynakları girişimlerinde süregelen ve deneyim, mevsimlik tarım işçileriyle çalışma deneyimi
İşletmenin Geçim kaynakları faaliyetleri uygulayan benzer paydaşlarla (BM Kurumları, INGO'lar, STK'lar veya Geçim Kaynaklarını destekleyen Hükümet yetkilileri) çalışma konusundaki önceki deneyimi	10 %	Önceki işbirliklerine ilişkin açıklama
İşletmenin Sera ve / veya tarımsal üretim girişimlerini yönetme konusundaki önceki deneyimi	20 %	Sera üretim yönetimi konusunda teknik uzmanlık
İş modeli ve yönetim planının finansal fizibilitesi	20 %	İş ve Yönetim planı

Zaman Çizelgesi



Başvurular için çağrı: 11 Nisan 2022

Son başvuru tarihi: 29 Nisan 2022 (Türkiye saati ile 17.00)

Başvuru formunun sunulması ve diğer sorular hakkında detaylı bilgi almak için başvuru sahipleri GOAL Türkiye ile iletişime geçebilir:

Phone: 0538 574 14 94

E-posta: greenhouseinfo@sy.goal.ie (Lütfen konuyu e-postanızda Teklif Davet Çağrısı (EOI) Başvurusu olarak belirtin)

GOAL personel, ilgili soruları aşağıda belirtildiği gibi haftanın belirli günleri içinde cevaplayacaktır:

Pazartesi: 10:00 – 14:00

Çarşamba: 10:00 – 14:00